[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2014
	с. Шалинское
	                                      №317

О внесении изменений в постановление администрации Манского района от 27.01.2014 года № 40 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Манского района, структурных подразделений и МКУ «Манский архив», не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, не являющихся муниципальными служащими администрации Манского района, на которых по состоянию на 30.09.2013 распространялась тарифная система оплаты труда в новой редакции»

Руководствуясь пунктом 1 статьи 33 Устава Манского района, администрация Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в «Положения об оплате труда работников администрации Манского района, структурных подразделений и МКУ «Манский архив», не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, не являющихся муниципальными служащими администрации Манского района, на которых по состоянию на 30.09.2013 распространялась тарифная система оплаты труда в новой редакции», утвержденное постановлением администрации Манского района  от 27.01.2014 года № 40 следующие дополнения:
 - раздел 3 «Виды и размеры выплат компенсационного характера» дополнить пунктом 3.5 следующего содержания «3.5 Оплата в праздничные дни производится  в размере 100% должностного оклада»;
- раздел 4 «Виды выплат стимулирующего характера, размер и условия их установления, критерии оценки результативности и качества»:пункт 4.11 дополнить вторым абзацем следующего содержания «Вновь принятым работникам в первые три месяца работы стимулирующие выплаты устанавливаются руководителем ежемесячно на основании решения комиссии в срок  до 25 числа каждого месяца, затем стимулирующие выплаты устанавливаются на год».
          2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 01.10.2013 года.

И.о.руководителя

администрации района                                                            С.Н.Черотайкин